servidores públicos do Município é necessária para o Setor de Tributos.

Busca-se através do treinamento o aperfeiçoamento e o conhecimento das possibilidades e recomendações para o
cumprimento da legislação, objetivando auxiliar na arrecadação de tributos de maneira eficiente.

Valor: R$ 1.258,00 (mil duzentos e cinquenta e oito reais)

Vencedor: DPM EDUCAÇÃO LTDA

CNPJ 13.021.017/0001-77

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15029/J2RC6fsQgNp6sf8r2nsYbjKqIaMtpx8s.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15030/9yGgtZrmy0MOOonXd1vRqUayosStEXrz.pdf